

# **SPECIALLÆGE MICHAEL NIELSEN ApS**

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/02/2013**

---

**Michael Nielsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           SPECIALLÆGE MICHAEL NIELSEN ApS  
Rundforbivej 21  
2950 Vedbæk  
Telefonnummer: 45891535  
CVR-nr: 27110665  
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

# Ledespåtegning

Direktionen har i dag aflagt selskabets årsrapport.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den valgte regnskabspraksis anses for værende hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt res.

Fremtidsmulighederne anses for at være acceptable.

Årsrapporten der udviser nedenstående resultat, udbytteforslag og egenkapital indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Trørød, den 28/02/2013

## Direktion

Michael Nielsen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er speciallægevirksomhed af såvel kirurgisk som konsultativ karakter samt afgivelse af erklæringer

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er forløbet som forventet ovenstående forhold taget i betragtning

Årets resultat må anses for at være forventeligt ovenstående usædvanlige forhold taget i betragtning.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen af betydning.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for selskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser.

Ændringer i anvendt regnskabspraksis

Regnskabsprincipper for årsregnskabet er uændrede men bearbejdning er ligesom i sidste regnskabsår foretaget uden assistance fra en statsautoriseret revisor

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregulering af finansielle aktiver og forpligtelser. Resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages i øvrigt hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som bekræfter eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af selskabets ydelser indregnes i resultatopgørelse såfremt endelig levering har fundet sted inden årets udgang

Nettoomsætningen indregnes uden moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med de indregnede transaktioner.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger, finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt godtgørelser under acontoskatteordningen m. v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af skat af årets indkomst og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte på egenkapitalen. Eventuelle procenttillæg behandles som skat.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner, driftsmateriel og inventar m.v. indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag for forventet restværdi (scrapværdi) efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug til sit formål.

Afskrivningsperioden andrager 3 – 8 år efter en individuel vurdering. Aktiver med en kostpris på under den skattemæssige småaktivgrænse indregnes som omkostning i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### Omsætningsaktiver og gældsforpligtelser

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket vil sige, til den bogførte faktureringsværdi m.m. I den udstrækning en individuel vurdering af det enkelte tilgodehavende vurderes at have en lavere værdi ved betalingsindgang, så vil tilgodehavendet være reduceret med en nedskrivning til imødegåelse af det forventede tab

Værdipapirer måles til købspris.

### Udbytte

Udbytte som forventes udbetalt for året vises som en særskilt post under gældsforpligtelser i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Årsagen hertil er, at hovedpartshaveren inden årsrapportens færdiggørelse har oplyst, at dette udbytte vil blive besluttet på generalforsamlingen for året.

#### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalt aconto skat.

Udskudte skatter måles efter den balanceorienterede gælds metode. Udskudte skatter måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes til det modtagne provenu ved lånoptagelse. Der indregnes i resultatopgørelsen en lineær beregnet forskel mellem det modtagne provenu og restgælden over hele lånets løbetid. Forpligtelser der er uvæsentlige i forhold til en samlet vurdering af selskabets finansielle stilling, indregnes til aftalt restgæld med resultatføring i anskaffelsesåret af eventuelle kurstab, der anføres som finansieringsomkostninger.

Gældsforpligtelser i øvrigt, måles og indregnes til amortiseret kostpris, hvilket svarer til det beløb, der forventeligt skal betales.

# Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning .....		70.000	
Eksterne omkostninger .....		-96.374	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-26.374</b>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		35.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>8.626</b>	
Andre finansielle indtægter .....		18.223	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.300	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>25.549</b>	
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>25.549</b>	
Skat af årets resultat .....		30.984	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>56.533</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		275.000	
Overført resultat .....		-218.467	
<b>I alt</b> .....		<b>56.533</b>	

# Balance 30. september 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Tilgodehavende skat .....		66.250	
Andre tilgodehavender .....		8.756	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>75.006</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		288.928	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>288.928</b>	
Likvide beholdninger .....		53.698	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>417.632</b>	
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>417.632</b>	

# Balance 30. september 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	
Overført resultat .....		2.632	
Forslag til udbytte .....		275.000	
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>402.632</b>	
Anden gæld .....		15.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>15.000</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>15.000</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>417.632</b>	

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	221.009	0	346.099
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-218.467	275.000	56.533
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.632</b>	<b>275.000</b>	<b>402.632</b>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 16. mar 2013.